
 

 

M-FILESIN LOPPUKÄYTTÄJÄN KÄYTTÖOIKEUSSOPIMUS 

Tämä loppukäyttäjän käyttöoikeussopimus (jäljempänä ”EULA-sopimus”) on oikeudellisesti sitova sopimus sinun (luonnollinen 
tai juridinen henkilö, jäljempänä ”sinä” tai ”sinä”-sanan eri taivutusmuodot) ja M-Files Corporationin välillä. M-Files Corporation 
antaa sinulle luvan käyttää ja asentaa ohjelmisto (kuvattu jäljempänä) tämän sopimuksen ehtojen mukaisesti. 

LUE TÄMÄ EULA-SOPIMUS HUOLELLISESTI ENNEN OHJELMISTON KÄYTTÖÄ. LATAAMALLA, ASENTAMALLA TAI 
KÄYTTÄMÄLLÄ OHJELMISTOA VAHVISTAT, ETTÄ OLET LUKENUT JA YMMÄRTÄNYT TÄMÄN EULA-SOPIMUKSEN 
EHDOT JA SUOSTUT NOUDATTAMAAN NIITÄ. JOS ET SUOSTU NOUDATTAMAAN EHTOJA TAI ET HALUA OLLA 
TÄMÄN EULA-SOPIMUKSEN OSAPUOLI, ÄLÄ ASENNA ÄLÄKÄ KÄYTÄ OHJELMISTOA. VALITSEMALLA JÄLJEMPÄNÄ 
KOHDAN ”HYVÄKSYN KÄYTTÖOIKEUSSOPIMUKSEN” VAHVISTAT, ETTÄ OLET YMMÄRTÄNYT TÄMÄN EULA-
SOPIMUKSEN JA SUOSTUT NOUDATTAMAAN SEN EHTOJA. 

1. MÄÄRITELMÄT 

”M-Files-järjestelmä” tarkoittaa laitteistoissasi käytettävän palvelinohjelmiston ja asiakasohjelmiston yhdistelmää (kuvattu 

jäljempänä). M-Files-järjestelmä voidaan koota haluamallasi tavalla, mutta järjestelmäsi jokaiselle osalle sekä jokaiselle 
määritetylle laitteelle ja/tai käyttäjälle täytyy aina olla hankittuna tarvittava lisenssi. 

”Pääpalvelin” tarkoittaa pääpalvelimena toimivaa laitteistoa, jolla käytät ja suoritat pääpalvelinohjelmistoksi (kuvattu 

jäljempänä) määrittämääsi palvelinohjelmistoa. Pääpalvelimella oleva palvelinohjelmisto on M-Files-järjestelmäsi ydin. Uuden 
pääpalvelimen käyttöönottamiseksi vaaditaan lupa ottaa käyttöön uusi M-Files-järjestelmä. 

”M-Files Corporation” on M-Files Corporation, joka on Suomen lakien mukaisesti kaupparekisteriin merkitty yhtiö. 

”Dokumentaatio” tarkoittaa käyttöohjeita ja mukana toimitettavia painettuja asiakirjoja. 

”Ohjelmisto” tarkoittaa kaikkia M-Files Corporationin tai sen lisenssinantajien omistamia tiedostoja, dokumentteja ja muuta 

sisältöä, jotka M-Files Corporation toimittaa sinulle samanaikaisesti tämän EULA-sopimuksen kanssa, mutta joita ei määritetä 
”kolmannen osapuolen ohjelmistoksi”. 

”Palvelinohjelmisto” tarkoittaa ohjelmistotiedostoja, dokumentteja ja muuta sisältöä, jotka M-Files Corporation toimittaa 

sinulle käytettäväksi palvelinlaitteistollasi. Kaikkeen palvelinohjelmiston käyttöön vaaditaan voimassa olevat palvelinlisenssit 
(vähintään yksi; määrä määräytyy M-Files-järjestelmän luonteen mukaan), M-Files Corporationin kanssa tehdyn sopimuksen 
mukaiset käyttäjälisenssit ja lisenssikoodi. 

”Lisenssikoodi” tarkoittaa aktivointikoodia, jonka avulla pääset käyttämään palvelinohjelmistoa ja jonka  

M-Files Corporation sinulle toimittaa. Lisenssikoodi on tekninen mekanismi, eikä se muuta mitään oikeuksia tai myönnä 
lisäoikeuksia. 

”Asiakasohjelmisto” tarkoittaa ohjelmistotiedostoja, dokumentteja ja muuta sisältöä, jotka M-Files Corporation toimittaa 

sinulle ohjelmistotyökalujen ja asiakasohjelmiston käyttöliittymän suorittamiseksi, käyttämiseksi ja näyttämiseksi 
päätelaitteillasi. Kaikkeen asiakasohjelmiston käyttöön vaaditaan voimassa olevat käyttäjälisenssit. 

”Päivitys” tarkoittaa ohjelmistoa, jonka M-Files Corporation toimittaa käyttöösi ohjelmiston vanhemman version 

korvaamiseksi sekä siihen liittyvän sopimuksen ja uusimpien versioiden lisenssit. 

”Kolmannen osapuolen ohjelmisto” tarkoittaa kolmannen osapuolen tekemiä tiedostoja ja sisältöä, jotka M-Files 

Corporation toimittaa sinulle ohjelmiston kanssa, mutta jotka kolmas osapuoli on lisensoinut sinulle erillisen sopimuksen ehtojen 
mukaisesti. Kaikki tällaiset sopimukset sisältyvät dokumentaatioon tai sen liitteisiin. Mitään tässä EULA-sopimuksessa 
mainittua ei saa tulkita valtuutukseksi poiketa kolmannen osapuolen lisenssien alaisista velvoitteistasi, mukaan lukien mutta ei 
näihin rajoittuen, tekijänoikeudellisten ja muiden ilmoitusten poistaminen. 

2. LISENSSIN MYÖNTÄMINEN 

Jos olet hankkinut ohjelmiston M-Files Corporationilta tai joltain sen valtuutetulta jälleenmyyjältä ja olet maksanut soveltuvat 
maksut ja noudatat tämän EULA-sopimuksen ehtoja, M-Files Corporation myöntää sinulle rajoitetun oikeuden käyttää ja 
asentaa ohjelmisto jäljempänä kuvatulla tavalla. 

Sinulla on lupa käyttää ohjelmistoa vain omiin tarpeisiisi tai, jos olet juridinen henkilö, vain työntekijöidesi tai muiden sinulle, 
sinun puolestasi tai sinun hyväksesi työskentelevien henkilöiden toteuttamiin sisäisiin liiketoimintatarkoituksiin. 

2.1  Dokumentaatio: M-Files Corporation myöntää sinulle maailmanlaajuisen, ei-yksinomaisen, siirtymättömän ja jatkuvan 

käyttöoikeuden dokumentaatioon. Sinulla on lupa tehdä kopioita dokumentaatiosta omiin sisäisiin liiketoimintatarkoituksiisi. 



 

 

2.2  Koekäyttö: Jos olet hankkinut ohjelmiston koekäyttöä varten, M-Files Corporation myöntää sinulle ei-yksinomaisen ja 

siirtymättömän lisenssin 30 vuorokaudeksi ohjelmiston käyttämistä ja asennusta varten, jotta voit selvittää, onko ohjelmisto 
tarpeisiisi sopiva. Koekäyttölisenssi on käytettävissäsi ainoastaan kerran ja ainoastaan 30 vuorokauden ajan. Sinulla on lupa 
käyttää koekäyttölisenssin alaista ohjelmistoa ainoastaan testaus- ja arviointitarkoituksiin, etkä saa käyttää ohjelmistoa 
mihinkään muihin tarkoituksiin, mukaan lukien mutta ei näihin rajoittuen, voittoa tavoittelevat tarkoitukset ja teknisten tai 
muiden tietojen hankkiminen kaupallisiin tarkoituksiin. 

2.3  Palvelinohjelmisto: Jos olet ostanut jatkuvan lisenssin uuden pääpalvelimen käyttöön ottamiseksi ja käyttämiseksi, M-

Files Corporation myöntää sinulle ei-yksinomaisen, siirtymättömän, jatkuvan, paikallisen ja rajoitetun lisenssin 
palvelinohjelmiston asentamiseksi, suorittamiseksi ja käyttämiseksi yhdellä määritetyllä pääpalvelimella M-Files-
järjestelmässäsi. 

Jos olet ostanut kiinteän kauden lisenssin uuden pääpalvelimen käyttöön ottamiseksi ja käyttämiseksi, M-Files Corporation 
myöntää sinulle ei-yksinomaisen, siirtymättömän, jatkuvan, paikallisen ja rajoitetun lisenssin palvelinohjelmiston 
asentamiseksi, suorittamiseksi ja käyttämiseksi yhdellä määritetyllä pääpalvelimella M-Files-järjestelmässäsi maksusi 
kattaman kauden ajan. Säilytä kaikki osto- ja maksukuitit hankinnoistasi. 

Sinulla on lupa luoda varmuuskopiopalvelimia ja tehdä kopioita palvelinohjelmistosta, mutta vain varmistustarkoituksissa. 
Sinulla ei ole lupaa käyttää, suorittaa, ladata tai kopioida (tilapäisesti tai pysyvästi, kokonaan tai osittain) palvelinohjelmistoa, 
joka on asennettu varmuuskopiopalvelimellesi, suuremmassa laajuudessa kuin siinä, mikä on teknisesti tarpeen ajantasaisten 
varmuuskopioiden ottamiseksi. Sinulla ei ole lupaa siirtää lisenssikoodiasi määritetyltä palvelimeltasi 
varmuuskopiopalvelimellesi. 

2.4  Replikapalvelinohjelmisto: Jos olet hankkinut lisenssin replikapalvelimen ottamiseksi käyttöön M-Files-järjestelmässäsi, 

M-Files Corporation myöntää sinulle lisenssin tarvittavien palvelinohjelmiston osien kopioimiseksi replikapalvelimena käyttöön 
ottamallesi palvelimelle ja niiden suorittamiseksi tällä palvelimella, jotta voit hallita omaa sisältöäsi paremmin ja jotta voit 
tehostaa hajautetun tiedon käsittelyä M-Files-järjestelmässäsi. Epäselvyyksien välttämiseksi todettakoon, että et saa käyttää 
replikapalvelinlisenssin alaista palvelinohjelmistoa mihinkään muihin tarkoituksiin ja että mainittu lisenssi ei oikeuta sinua 
ottamaan käyttöön uusia pääpalvelimia. 

2.5  Asiakasohjelmisto: M-Files Corporation myöntää sinulle ei-yksinomaisen, siirtymättömän lisenssin asiakasohjelmiston 

asentamiseksi päätelaitteille. Asiakasohjelmiston kaikenlaiseen käyttöön, mukaan lukien mutta ei näihin rajoittuen, tilapäisten 
tai pysyvien kopioiden tekeminen ohjelmiston suorittamiseksi, vaaditaan asianmukaiset voimassa olevat lisenssit ja se, että 
asiaan kuuluvat maksut on suoritettu. 

Nimetyn käyttäjän lisenssit on määritettävä yksittäisille käyttäjille. Lisenssi valtuuttaa nimetyn henkilön käyttämään M-Files-

järjestelmää ja käyttämään, suorittamaan ja näyttämään ohjelmiston. Sinulla ei ole lupaa siirtää lisenssiä, mutta voit jakaa 
ostamasi lisenssit uudelleen. 

Yhtäaikaisen käyttäjän lisenssi on hyväksytylle käyttäjien enimmäismäärälle annettava siirtymätön lupa käyttää M-Files-
järjestelmää sekä lupa käyttää, suorittaa ja näyttää ohjelmistoa koska tahansa. 

Nimetyn käyttäjän vain luku -lisenssit on määritettävä yksittäisille käyttäjille. Lisenssi oikeuttaa nimetyn henkilön käyttämään 

M-Files-järjestelmää, näyttämään ohjelmiston ja tekemään teknisesti tarpeelliset tilapäiset kopiot ohjelmistosta ainoana 
tarkoituksena tarkastella luomaasi sisältöä. Sinulla ei ole lupaa siirtää lisenssiä, mutta voit jakaa ostamasi lisenssit uudelleen. 

Kiinteän kauden käyttäjän lisenssit on määritettävä yksittäisille käyttäjille. Lisenssi valtuuttaa nimetyn henkilön käyttämään M-

Files-järjestelmää ja käyttämään, suorittamaan ja näyttämään ohjelmiston voimassa olevan kiinteän lisenssikauden ajan. 
Sinulla ei ole lupaa siirtää lisenssiä kenellekään ulkopuoliselle luonnolliselle tai juridiselle henkilölle, mutta voit jakaa ostamasi 
lisenssit uudelleen. 

Pilvipalvelun käyttäjän lisenssit on määritettävä yksittäisille käyttäjille. Lisenssi valtuuttaa nimetyn henkilön käyttämään M-
Files-pilvipalvelimia ja käyttämään, suorittamaan ja näyttämään asiakasohjelmiston voimassa olevan pilvipalvelun 
lisenssikauden ajan. Sinulla ei ole lupaa siirtää lisenssiä kenellekään ulkopuoliselle luonnolliselle tai juridiselle henkilölle, 
mutta voit jakaa ostamasi lisenssit uudelleen. 

3. RAJOITUKSET 

Kaikki palvelimet, olipa kyseessä pääpalvelin, varmuuskopiopalvelin tai replikapalvelin, on otettava käyttöön maassa, josta 
ostotilaus on toimitettu. Sinulla ei ole lupaa kuljettaa tai siirtää palvelimiasi tai palvelinlisenssejä kyseisen maan ulkopuolelle. 

Koska tämä on loppukäyttäjän lisenssi, hyväksyt sen, että ohjelmiston levittäminen tai jakaminen lainaamalla, myymällä, 
vuokraamalla tai muulla tavalla siirtämällä, on ehdottomasti kielletty. 

Hyväksyt ja ymmärrät myös sen, ettei sinulla ole lupaa poistaa tai kiertää mitään digitaalista oikeuksien hallintamekanismia ja 
ettei sinulla ole lupaa käyttää ohjelmistoa yhdessä sellaisten koodien, avaimien, mekanismien tai laitteisto- tai 



 

 

ohjelmistokomponenttien kanssa, tai niiden avustuksella, jotka on tarkoitettu kiertämään suojaus ja jotka on toimittanut sinulle 
jokin muu taho kuin M-Files Corporation tai jokin sen valtuuttamista jälleenmyyjistä. 

Sinulla ei ole lupaa tehdä muutoksia ohjelmistoon tai luoda siitä johdannaisia tai tehdä siihen muutoksia mitään tarkoitusta 
varten. Sinulla ei ole lupaa koota käänteisesti, purkaa tai takaisinmallintaa ohjelmistoa. Jos sinulla on kysymyksiä tai tarvitset 
opastusta yhteentoimivuuteen liittyen, voit kysyä lisätietoja sähköpostiosoitteesta m-files@m-files.fi. 

4. PÄIVITYKSET 

Sinua kehotetaan ajoittain korvaamaan ohjelmistosi ja siihen liittyvät lisenssit uusimmilla versioilla erillistä maksua ja ostoa 
vastaan. Kaikki tällaiset päivitykset on ostettava erikseen ja koko järjestelmää varten kerrallaan. Epäselvyyksien välttämiseksi 
todettakoon, että päivityksen ostaminen ei lisää lisenssiesi määrää eikä oikeuta sinua ottamaan käyttöön uutta M-Files-
järjestelmää. 

5. OMISTUSOIKEUDET 

Ohjelmisto, kaikki siitä tehdyt kopiot ja kaikki niihin liittyvät oikeudet, mukaan lukien mutta ei nähin rajoittuen, tekijänoikeudet, 
liikesalaisuudet ja teollisoikeudet, ovat M-Files Corporationin ja/tai sen lisenssinantajien omaisuutta. Nämä oikeudet on 
suojattu kansainvälisillä sopimuksilla ja sovellettavalla kansallisella lailla. M-Files Corporation ja sen lisenssinantajat pidättävät 
kaikki oikeudet, joita ei ole nimenomaisesti myönnetty sinulle tämän EULA-sopimuksen osioissa 2.1–2.5. Ohjelmisto 
lisensoidaan, sitä ei myydä, etkä sinä saa minkäänlaista omistusoikeutta ohjelmistoon. 

Kaikki oikeudet, jotka sinulla on järjestelmään tallentamaasi ja ohjelmistolla käsiteltävään sisältöön, pysyvät sinun 
omistuksessasi. Yksinomaan sinä olet vastuussa omista tiedoistasi ja kaikesta sisällöstä, jotka syötät M-Files-järjestelmään. 

6. SALASSAPITO 

Ohjelmiston rakenne, organisointi ja koodi ovat M-Files Corporationin ja/tai sen lisenssinantajien luottamuksellisia tietoja. 
Tekniset ja ei-tekniset tiedot, jotka voit saada haltuusi käyttäessäsi ohjelmistoa, ovat luottamuksellisia. Sinulla on lupa käyttää 
tällaisia tietoja vain tämän EULA-sopimuksen mukaisesti. 

7. TAKUU 

SUOSTUT SIIHEN, ETTÄ OHJELMISTO TOIMITETAAN SINULLE "SELLAISENAAN" ILMAN MINKÄÄNLAISTA SUORAA 
TAI EPÄSUORAA TAKUUTA JA SIIHEN, ETTÄ NIIN SUURESSA LAAJUUDESSA KUIN SOVELTUVA LAKI SALLII M-FILES 
CORPORATION TAI SEN LISENSSINANTAJAT EIVÄT MYÖNNÄ MITÄÄN SUORIA TAI EPÄSUORIA TAKUITA TAI 
VASTUITA, MUKAAN LUKIEN MUTTA EI NÄIHIN RAJOITTUEN, TAKUU TAI VASTUU KAUPALLISESTA 
HYÖDYNNETTÄVYYDESTÄ, SOPIVUUDESTA TIETTYYN TARKOITUKSEEN TAI KOLMANNEN OSAPUOLEN 
PATENTTIEN, HYÖDYLLISYYSMALLIEN, TEKIJÄNOIKEUKSIEN, TAVARAMERKKIEN TAI MUIDEN OIKEUKSIEN 
LOUKKAAMATTOMUUDESTA. M-FILES CORPORATION EI TAKAA, ETTÄ OHJELMISTO VASTAA VAATIMUKSIISI TAI 
ETTÄ OHJELMISTON TOIMINTA ON KESKEYTYMÄTÖNTÄ TAI VIRHEETÖNTÄ. 

8. VASTUUNRAJOITUS 

M-FILES CORPORATION, SEN TYÖNTEKIJÄT TAI SEN LISENSSINANTAJAT EIVÄT OLE MISSÄÄN TILANTEESSA 
KORVAUSVELVOLLISIA MISTÄÄN SUORISTA, EPÄSUORISTA, SATUNNAISISTA, RANGAISTUKSELLISISTA, 
ERITYISISTÄ TAI VÄLILLISISTÄ VAHINGOISTA HUOLIMATTA SIITÄ, MITEN NE AIHEUTUVAT JA MUODOSTUVATKO NE 
SOPIMUKSEN, VAHINGONKORVAUSVASTUUN, VÄLINPITÄMÄTTÖMYYDEN TAI MUUN LAINSOVELLUSALUEEN 
ALAISUUDESSA TAI VASTUUVELVOLLISUUDESTA, JOKA SAA ALKUNSA OHJELMISTON KÄYTÖSTÄ TAI 
KYKENEMÄTTÖMYYDESTÄ KÄYTTÄÄ SITÄ, VAIKKA M-FILES CORPORATIONIA TAI SEN LISENSSINANTAJIA ON 
VAROITETTU SELLAISTEN VAHINKOJEN MAHDOLLISUUDESTA. JOS LAINKÄYTTÖALUEESI EI SALLI VASTUUN 
POISSULKEMISTA, EDELLÄ MAINITTU EI KOSKE SINUA. M-FILES CORPORATIONIN KORVAUSVASTUU EI 
KUITENKAAN MISSÄÄN TILANTEESSA YLITÄ OHJELMISTOSTA MAKSAMIASI SUMMIA. 

9. MUUT EHDOT 

9.1  Soveltuva laki: Tähän EULA-sopimukseen ja sen tulkintaan sovelletaan Suomen lakia, pois lukien sen lainvalintaa 

koskevat säännökset. YK:n yleissopimusta kansainvälistä kauppaa koskevista sopimuksista ei sovelleta. Jos jokin tämän 
EULA-sopimuksen ehdoista havaitaan täytäntöpakottomaksi tai pätemättömäksi, EULA-sopimus säilyy muilta osin voimassa 
täydessä laajuudessaan. 

9.2  Kiistojen ratkaisu: Jos osapuolet eivät pääse yhteisymmärrykseen tästä EULA-sopimuksesta aiheutuvasta tai siihen 

liittyvästä kiistasta, kiistan ratkaisee Keskuskauppakamarin nimittämä välimies. Välimiesmenettely tapahtuu Helsingissä. 



 

 

9.3  Etuoikeusjärjestys: Tämä EULA-sopimus on etusijalla kaikkiin aiempiin sopimuksiin ja kaikkiin viestintä- ja 

sopimuskäännöksiin nähden. Epäselvyyksien välttämiseksi todettakoon, että englanninkielisen version ehdot ovat voimassa 
siinä tapauksessa, että EULA-sopimuksen ja sen käännöksen välillä on eroavuuksia. 

9.4  Sopimuksen purkaminen: M-Files Corporation voi purkaa tämän EULA-sopimuksen ja irtisanoa siihen liittyvät lisenssit 

välittömästi, jos rikot törkeällä tavalla EULA-sopimusta, joudut selvitystilaan tai muihin maksukyvyttömyydestä johtuviin 
järjestelyihin tai käytät ohjelmistoa rikollisiin tekoihin tai muihin laittomiin toimiin. Kaikki kohtien 2, 3 tai 4 rikkomukset tulkitaan 
tämän EULA-sopimuksen törkeäksi rikkomiseksi. 

9.5  Viitteet: M-Files Corporation saa mainita sinut viitetapauksena. Kuitenkin logojen käytöstä ja nimesi lisäämisestä 

julkisesti käytettävissä oleville Internet-sivustoille sovitaan erikseen. 

9.6  Tarkastus: Jos M-Files Corporation havaitsee, että lisenssiesi määrä tai käyttäjätiliesi tiedot eivät vastaa todellisuutta, 

sinun on toimitettava M-Files Corporationille yksityiskohtainen raportti lisensseistäsi. Jos raporttisi ei tyydytä M-Files 
Corporationiä, sinun on järjestettävä kolmannen osapuolen tarkastaja suorittamaan tarkastus viipymättä siinä laajuudessa, 
joka on tarpeen lisenssitietojen keräämiseksi. M-Files Corporation maksaa tarkastuksen kustannukset, paitsi jos lisenssien 
määrä on vajaa. Siinä tapauksessa sinä maksat kaikki kustannukset, jotka aiheutuvat vajaan lisenssimääräsi paljastaneesta 
tarkastuksesta tai jotka liittyvät siihen. 

9.7  Ohjelmiston parannukset: Mikään tässä sopimuksessa mainittu ei rajoita M-Files Corporationin oikeutta tehdä 

parannuksia ja päivityksiä ohjelmistoon ja siihen liittyviin tietoihin. 

10. KOLMANNEN OSAPUOLEN OHJELMISTO JA TUNNUSTUKSET 

M-Filesissa on kolmannen osapuolen tietokantamoottori Firebird. Firebirdin käyttöön sovelletaan liitteenä olevia IDPLicense- 
ja IPLicense-ehtoja eikä tätä EULA-sopimusta. 

M-Files sisältää ManuSoftin (katso http://www.manusoft.com/) kehittämää ohjelmistoa, ja sen perustana olevat loppukäyttäjän 
ehdot ovat voimassa vain sinun ja ManuSoftin välillä. 

Tässä tuotteessa käytetään LTX™-ohjelmistoa ManuSoftin lisenssillä tarvittavan ohjelmistotuen tarjoamiseksi, jotta sovellus 
voidaan ladata ja sitä voidaan käyttää AutoCAD LT

®
 -ohjelmistossa. Sinulle myönnetään jatkuva lisenssi käyttää LTX-

ohjelmistoa sovelluksen osana, mutta tämä lisenssi myönnetään vain käyttöön, joka tarvitaan sovelluksen käyttämiseksi 
suunnitellulla, tarkoitetulla ja sallitulla tavalla. Kaikki muunlainen LTX-tiedostojen käyttö on ehdottomasti kielletty, ja kaikki tätä 
sopimusta rikkovat joutuvat vastuuseen lain sallimassa täydessä laajuudessa. ManuSoft tai sen oikeudenomistaja ei saa 
myöntää mitään suoria tai epäsuoria takuita liittyen loppukäyttäjän tai kolmannen osapuolen suorittamaan LTX-ohjelmiston 
käyttöön. ManuSoft ei ole missään tilanteessa velvollinen korvaamaan mitään suoria, epäsuoria, erityisiä, satunnaisia tai 
välillisiä vahinkoja, jotka liittyvät millä tahansa tavalla LTX-ohjelmistoon. 

Tämä tuote sisältää kielellisiä komponentteja, jotka tehostavat ohjelmiston hakuominaisuuksia. Sinulla on lupa käyttää näitä 
kielellisiä komponentteja vain ohjelmiston integroituna osana ja vain siinä määrin kuin on tarpeen ohjelmiston käyttämiseksi 
suunnitellulla, tarkoitetulla ja sallitulla tavalla. Sinulla ei ole lupaa käyttää näitä komponentteja M-Filesin erillisinä osina eikä 
muuhun tarkoitukseen kuin M-Filesin käyttämiseksi tämän EULA-sopimuksen mukaisella tavalla. 

M-Files sisältää CollabNetin (katso http://www.Collab.Net) kehittämää ohjelmistoa. 


